
HOT DOGS SAVEUR KETCHUP  
CHARAL
4 x 125g - soit 500 g - 9,38 € le kg

4€
69

La boite

LE SANDWICH AMÉRICAIN FRITES  
CHARAL
310 g - 12,55 € le kg

3€
89

La boite

KNACKI 100% PUR PORC  
CONSERVATION SANS NITRITE  
HERTA
7 knacki + 3 offertes
- soit 350 g - 5,69 € le kg

1€
99

La pièce

+ 3 offertesOrigine

FranceFrance

FILET DE BACON FUMÉ  
NETTO
10 tranches - soit 150 g - 11,40 € le kg

1€
71

1,91 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Origine

France

SPÉCIAL HAMBURGER  
AU CHEDDAR 
NETTO
ou Spécial Croque-Monsieur à l'emmental
fromage fondu à 17% de Mat. Gr sur produit �ni
200 g - 5,95 € le kg

1€
19

L'unité

Transformé en

Italie

PAINS POUR HOT DOG  
NETTO
x4 - soit 250 g - 4,36 € le kg

1€
09

1,42 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE23 %

L'unité

BRIOCH'BURGER  
LA FOURNÉE DORÉE
x 4 + 2 offerts - soit 375 g - 4,51 € le kg

1€
69

L'unité

+ 2 offerts

PICKLES CORNICHONS AIGRE-DOUX  
LENNY
490 g - 5,98 € le kg

2€
93

4,45 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

L'unité

SPÉCIAL USA

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est 
déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit 
photo : Adobe Stock.2 


